2025 年 11 月吉日

イワイ機械株式会社

代表取締役 祝原 英俊

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、ニデックマシンツール・ニデックオーケーケー・TAKISAWA の 3 社による新機種発表会が

開催されます。

ニデックオーケーケーの新機種【立形マシニングセンタ VN5】が初お披露目される他、旋盤・マシニング

センタ等 9 台の実機展示や金属 3D プリンタや歯車加工の最新サンプルもご紹介いたします。

ぜひご参加ご検討くださいませ。

敬具

記

日 時：2025 年 12 月 4 日（木）～5 日(金)

午前の部：10:00～12:00／午後の部：13:30～15:30

開催場所：ニデック工作機械 東日本テクニカルセンター

〒362-0021 埼玉県上尾市原市 271-1

展 示 機：立形マシニングセンタ VN5【新機種】

立形マシニングセンタ VM53RⅡ＋CRASYS

立形マシニングセンタ VM76RⅡ

横形マシニングセンタ HMC500

5 軸立形マシニングセンタ VB-X350

門形マシニングセンタ MV12BxⅡ

CNC 旋盤 TCN-2100 L3

立形 CNC 旋盤 VTL-760

らくらく名人 CNC 普通旋盤 TAC-510 L10

申込方法：下記申込欄をご記入の上、メール又は FAX にてお送りください。

連 絡 先：イワイ機械㈱

埼玉県上尾市緑丘 2-7-19 TEL：048-772-8211

参加日 ：4 日（木） □ 午前の部 10:00～12:00 ・ □ 午後の部 13:30～15:30

5 日（金） □ 午前の部 10:00～12:00 ・ □ 午後の部 13:30～15:30

貴社名：            TEL：             FAX：

御所属  御役職  御芳名

御所属  御役職  御芳名

御所属  御役職  御芳名

ニデック 新機種発表会のご案内

参加申込書

申込先 E-mail：dm@iwaikikai.co.jp FAX：048-772-8220